PEMERINTAH KABUPATEN LANGKAT

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jalan Perintis Kemerdekaan No. 5 Stabat Kode Pos 20814 Telepon : (061) 8912787 Fax : (061) 8912787 Email : bkdlangkat@yahoo.co.id Website : bkd.langkatkab.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 800.1.2.2-337/BKD/2023

TENTANG
HASIL SELEKSI KOMPETENSI
CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA
JABATAN FUNGSIONAL TENAGA GURU
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LANGKAT
TAHUN 2022

- 1. Berkenaan dengan telah dilaksanakanya Seleksi Kompetensi Calon PPPK Jabatan Fungsional Guru Tahun 2022 serta berdasarkan :
 - a. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 149 tahun 2023 Tanggal 1 Maret Tentang Penyesuaian Penetapan Kebutuhan Pegawai Aparatur Sipil Negara Untuk Jabatan Funsgional Guru di Lingkungan Pemerintah Daerah.
 - b. Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan CASN Tahun 2022 Nomor: 2326/R-KS.04.03/SD/K/2023 tanggal 7 Maret 2023 Perihal: Penyampaian Hasil Seleksi Calon PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Guru Tahun 2022.
 - c. Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 2851/B-KS.04.03/SD/K/2023 tanggal 8 Maret 2023 Perihal: Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Guru Tahun 2022.
- 2. Bersama ini kami sampaikan pengumuman dan hasil seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Funsgional Guru Pemerintah Kabupaten Langkat Tahun 2022.
- 3. Peserta seleksi calon PPPK jabatan fungsional guru dapat melihat hasil seleksi di akun masing-masing melalui login halaman website https://sscasn.bkn.go.id/ atau https://gurupppk.kemdikbud.go.id/hasil_seleksi_2022/ dengan memasukan NIK dan nomor peserta.
- 4. Penempatan pelamar yang dinyatakan lulus dalam hasil seleksi kompetensi tersebut berdasarkan data hasil pemetaan yang dilakukan oleh Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi.
- 5. Peserta diberikan waktu untuk melakukan sanggahan sesuai jadwal yang tertera di akun masing-masing melalui website https://sscasn.bkn.go.id/ setelah tanggal pengumuman ini.
- 6. Informasi mengenai pemberkasan dan lain-lain bagi peserta yang dinyatakan lulus akan diumumkan pada pengumuman pasca sanggah.
- 7. Kelalaian Pelamar/Peserta dalam membaca dan memahami pengumuman ini menjadi tanggung jawab peserta.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui oleh peserta dan masyarakat umum.

NGY

Stabat, 09 Maret 2023

Kepala Badan Kepegawaian Daerah

Selaku Ketua Panitia Seleksi

AH KPPPK Jabatan Fungsional Guru

Kabupaten Langkat

EKA SYAHPUTRA DEPARI, S.STP, M.A.P.

Pembina Tingkat I

NIP. 19830607 200112 1 002